Fonte de Recurso/Aplicagao 02 - 500.005 

Conta 1.7.2.9.51.0.1.01
Especificagao AUXILIO PARA LAR DOS IDOSOS ANTONIO FREDERICO OZANAN 

ACRESCIMO R$ 75.000,00

Art. 2° Para a cobertura do credito de que trata o artigo 1° sera utilizado recurso da 
Reserva de Contingencia no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reals).

FUNQAO DE GOVERNO 

99 - Reserva de Contigencia - ANULAQAO R$ 75.000,00

JUSTIFICATIVA

A presente Emenda objetiva remanejar no orgamento do exercicio de 2023 o valor de 
R$ 75.000,00 consignado em Reserva de Contingencia para a dotagao destinada a concessao